
Diese Veranstaltung wird unterstützt durch die Zeppelin-S� � ung der 
Stadt Friedrichshafen.

DIGITAL FIT IM ALLTAG

Wieder frustrierende Schwierigkeiten mit dem Smartphone oder PC und diese sind 
für Sie ein unlösbares Rätsel? Wir helfen Ihnen gerne dabei.

 Alle Fragen rund um Smartphone & PC

 Smartphone & PC einrichten

 Installieren und Einrichten von So� ware

 Beratung über Gefahren & Risiken

Wir sind für Sie da, mi� wochs zwischen 16:00 und 
18:00 Uhr während der verlängerten Öff nungszeiten 
im Café City sta� .

Zusätzlich werden im Café City ein Tagesgericht, 
Kaff eespezialitäten und Getränke angeboten. Schauen 
Sie gerne unverbindlich vorbei, wir freuen uns!

UHRZEITORT TERMINE KONTAKT

Erdgeschoss

Café City
mi� wochs

25.01.2023
08.02.2023
22.02.2023
08.03.2023
22.03.2023

zwischen

16:00 Uhr
und

18:00 Uhr

Herr
Waldemar 
Borsunow

Tel.:
0176 10003659

E-Mail:
w.borsunow@

gpz-fn.de

ANSPRECHPARTNER


